UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG AN HẢI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH

An Hải, ngày      tháng     năm 2025

V/v triển khai, thực hiện Quy chế quản lý, vận

hành và sử dụng ứng dụng QLVBĐH trên

địa bàn thành phố Đà Nẵng

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Phòng Văn hoá - Xã hội;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công.

Thực hiện Quyết định số 666/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 của UBND

thành phố Đà Nẵng ban hành Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng Ứng dụng

Quản lý văn bản và điều hành trên địa bàn thành phố Đà Nẵng, Chủ tịch UBND

phường An Hải yêu cầu các phòng, đơn vị chuyên môn, trường học thuộc

phường triển khai một số nội dung cụ thể như sau:

1. Đề nghị thủ trưởng các phòng, đơn vị chuyên môn, trường học thuộc

phường triển khai, quán triệt Quyết định số 666/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 của

UBND thành phố Đà Nẵng ban hành Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng Ứng

dụng Quản lý văn bản và điều hành trên địa bàn thành phố Đà Nẵng đến toàn thể

cán bộ, công chức, viên chức thực hiện nghiêm túc theo Quy chế thành phố đề

ra. (Kèm theo Quyết định)

2. Trong quá trình sử dụng Ứng dụng quản lý văn bản và điều hành nếu

có vướng mắc, phát sinh đề nghị báo về UBND phường (qua Phòng Văn hoá -

Xã hội phường) để báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ thành phố xử lý theo quy

định.

Nhận được Công văn này, đề nghị các phòng, đơn vị liên quan, trường

học thuộc phường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các trường học thuộc phường;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Thị Nhớ

2

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T17:07:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Đỗ Quốc Minh<minhtdq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T17:08:39+0700
	Đà Nẵng
	Trần Thị Nhớ<nhott@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T17:23:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI<ubndphuonganhai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T17:23:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI<ubndphuonganhai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T17:23:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI<ubndphuonganhai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T17:23:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI<ubndphuonganhai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!